
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
UCHWAŁA NR 24/102/2016 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia października 2016 r. w sprawie zmian  
w  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 p. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2016 r. poz. 814, t. jedn. ) uchwala się co następuje: 

 
  § 1 

 W  Regulaminie  Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  w Tarnobrzegu 
uchwalonego  uchwałą Nr 5/28/2016 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 
marca 2016 r., zmienionego uchwałą  Nr 22/95/2016 Zarządu Powiatu 
Tarnobrzeskiego z dnia 28  września 2016 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu, wprowadza się nast. 
zmiany: 
 
1.W § 23 ust. 1 dodaje się punkt: 11) Geolog Powiatowy.     
 
2. W  § 27 dodaje się punkty: 
37) orzekania o zwrocie działek siedliskowych i dożywotniego użytkowania;   
38) scalania i wymiany gruntów; 
39) wspólnot gruntowych; 
 
3. W § 29 skreśla się punkty: 
9) orzekania o zwrocie działek siedliskowych i dożywotniego użytkowania;   
11) scalania i wymiany gruntów; 
12) wspólnot gruntowych; 
14) wydawania opinii w zakresie obowiązku sporządzania raportu oddziaływania 
przedsięwzięcia na  środowisko lub jego zakresu; 
15) uzgadniania lokalizacji przedsięwzięcia i projektów budowlanych w odniesieniu 
do planowanych przedsięwzięć  mogących znacząco oddziaływać na środowisko, dla 
których raport oddziaływania na środowisko może być wymagany; 
19) spraw związanych z dopuszczeniem reproduktora do rozrodu naturalnego; 
 
4. W miejsce skreślonego p. 19 w § 29 dodaje się: 
19) wydawanie  zaświadczeń  o objęciu działki uproszczonym planem urządzenia lasu 
lub decyzją, o której mowa w art.19  ustawy z dnia 28  września 1991 r.  o lasach        
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 2100 z późn. zm.) 

                                              
                                                        § 2 
Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

Schemat  Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu po zmianie 
otrzymuje  aktualne brzmienie. 



                                                                             
                                                            § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 



               Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
               Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu 

               uchwalonego Uchwałą Nr 5/28 
Zarządu  Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 marca 2016r. 

zmieniony uchwałą Nr 22/95 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 28 września 2016r i uchwałą Nr ………. Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 11 października 2016r. 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W TARNO BRZEGU 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Starosta 

Skarbnik Wicestarosta Sekretarz 

1 – MiG. Baranów Sandomierski 
2 – Gmina Gorzyce 
3 – Gmina Grębów 
4 – MiG. Nowa Dęba  

Wydział         
Budżetu i Finansów      

 
6 

Wydział Geodezji 
i Gospodarki Gruntami (9) 

 
z referatem pn. 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej (4) 

 

 
 

13 

Referat Inwestycji, Funduszy 
Pomocowych i Zamówień 

Publicznych 

 
4 

Referat Architektury 
i Budownictwa 

 
3 

Samodzielne Stanowisko 
ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego 

 
2 

Powiatowy 
Rzecznik 

Konsumentów 

 
0,25 

Wydział  
Komunikacji 
i Transportu 

 
7 

Referat Oświaty, Zdrowia, 
Spraw Społecznych i 

Promocji  

 
  3 

Asystent Starosty      1 

Pełnomocnik ds. Informacji 
Niejawnych 

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Informacji  

 

Wydział 
Organizacyjno- 

-Administracyjny  

 
9,5 

Samodzielne 
Stanowisko 

ds. Obsługi Prawnej 

 
0,5 

Wydział 
Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa 

Geolog Powiatowy 

 
4 
 

1 


